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Datum
2020-09-01

Diarienummer
LN VBG200017

Lokala nämnden Varberg

Information om Lokala nämnden Varbergs samverkan 
med stadsbiblioteket inom ramen för 
hållbarhetssatsningen Klimatvår

Förslag till beslut

Lokala nämnden Varberg beslutar att
- Godkänna redovisningen av information om genomförande av föreläsning inom 

ramen för stadsbibliotekets hållbarhetssatsning Klimatvår till protokollet
- I enlighet med beslutad verksamhetsplan 2020 (§ 79) stödja stadsbibliotekets 

hållbarhetssatsning med 18 000 kr 

Sammanfattning

Enligt reglementet för Region Hallands lokala nämnder ska nämnderna stimulera 
folkhälsoarbete bland annat med utgångspunkt i Agenda 2030 och de globala målen. I 
november 2019 beslutade Lokala nämnden Varberg att samverka med Varberg kommuns 
kulturavdelning inom ramen för deras hållbarhetssatsning, Klimatvår. 

En del av hållbarhetssatsningen skulle vara arrangemanget kulturfrukost på temat 
hållbarhet och tågresor, vilket Lokala nämnden Varberg avsatt medel i verksamhetsplan 
2020 för att stödja. På grund av rådande omständigheter med Corona och restriktioner för 
offentliga arrangemang från Folkhälsomyndigheten ställdes kulturfrukosten in, dock med 
förhoppning om genomförande under hösten 2020. Stadsbiblioteket har nu möjliggjort för 
att genomföra arrangemanget den 14 november, utifrån de restriktioner som föreligger. 
Föreläsningen kommer vara öppen för max 40 deltagare samt streamas live för de som 
anmält sig. 

Lokala nämnden Varberg har i verksamhetsplan 2020 avsatt medel för att stödja 
kulturavdelningens hållbarhetssatsning. I och med att ett anpassat arrangemang nu kan 
genomföras belastas nämndens budget med 18 000 kr. 
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Ekonomiska konsekvenser av beslutet

I enlighet med beslutad verksamhetsplan för 2020 medför beslutet att Lokala Nämnden 
Varbergs budget (R00163) belastas med 18 000 kr. 

Förvaltning

Jörgen Preuss Katrin Håkansson
Regiondirektör Nämndtjänsteman

Bilaga:
Tjänsteskrivelse LN VBG190023
Tjänsteskrivelsen uppdateras med avtalet bilagt inför nämndssammanträdet 20200921

Styrelsens/nämndens beslut delges
Avdelningen för ekonomi
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